MAJUS XXXI dierum.

Crux parva cum imagine Crucifixi benedici
debet formula benedictionis Imaginum Do-
mini Nostri Jesu Christi. S. R. C. № 3524.
dub. IV. 2.

M A J U S.

- 1 14 R. F. 2. (M. P.) S. Philippi et Jacobi Ap. dx.
2 cl. com. oct. Gl. Cr. Prf. Apl. In Vesp. com.
seq. (Ant. OD), oct. et S. Sigismundi M. inter PP.
- 2 15 A. F. 3. S. Athanasii Ep. C. E. D. dx. 9 l. ex
3bus una et com. S. Sigism. R. M. P. R. P.
Gl. Cr. Prf. Pasch. Vesp. de seq. com. praec.
(Ant. OD.) ttm.
- 3 16 R. F. 4. Inventio S. Crucis dx. 2 cl. 9 l. et com.
SS. Alexandri Pp. etc. Mm. *in Laud. et Miss.*
leet. Gl. Cr. Prf. † In Vesp. com. seq.
- 4 17 R. F. 5. S. Floriani M. P. R. P. dxxm. Ll. 1 N.
Fratres debitores cum. R. P. Pasch. Gl. Prf.
Pasch. In Vesp. com. seq.
- 5 18 A. F. 6. S. Pii V Pp. C. dx. Gl. Prf. Pasch.
Vesp. de seq. com. praec. *Cras. d. Nat. S.*
J. Majest. NICOLAI ALEXANDRI.
- 6 19 R. Sabb. S. Joannis Ap. ante Portam Latinam
dxxm. Ll. 1 N. *ex Dom. infr. oct. Aseens.* Gl.
Cr. Prf. Apl. In Vesp. com. seq. et Dom.
Cras anunt. pop. dies Rog. et abstinent. a
carnib. 3bus seq. diebus atque fest. Ascension.
Dni fer. 5 seq.
- 7 20 A. Dom. 5 post Pasch. S. Catharinae Senen. V.
dx. (d. a. ex 30 April.) Ll. 1 N. Inc. Ep. 1
b. Petri Gl. Cr. Prf. Pasch. ult. Ev. Dom.
Vesp. de seq. ttm.
- 8 21 R. F. 2. Rogat. Abstin. S. Stanislai Ep. M. P.
R. P. et Titular. Eccl. Cath. dx. 1 cl. cum.
oct. 9 l. et com. fer. Gl. Cr. Prf. Pasch. ult.
Ev. fer
Hod. et 2bus seq. dieb. abstain. a carn. Lit.
OO. SS. cum ps. VV. et or. propri. dic. de pae-
cepto ab omnibus ad horas canon. adstrictis,
quae tamen anticipari non possunt. In Cath.
et ubi possunt in Eccl. paroch. hoc triduo 2
cantrr Missae: post 3iam vel ante process. de

M A J U S.

et S. Stan. Ll. 1 N. *Inc. Ep. 2 b.* *Petri.* Gl. Cr. Prf. et Comecant. Ascens. Vesp. de seq. com. praec. et 2 oct.

- 13 26 A. Sabb. S. Antonini Ep. C. (d. a. ex. 10 huj.) dx. com. 2 oct. Gl. Cr. Prf. et Comecant. Asc. In Vesp. com. seq. SS. Cleti et Marcellini Pp. Mm. (d a. ex 26 April.), 2 oct. et S. Bonifacii M.

Cras d. ann. Coronationis S. I. M. NICOLAI ALEXANDRI.

- 14 27 A. **Dom. inf. oct. Ascens. ac 6 post. Pasch.** sed. Offic. ut in fest. Ascens. et pr. l. Ll. 1 N. Inc. Ev. 1 b. Joann. com. SS. Cleti et Marcellini Pp. Mm., 2 oct. et Bonifacii M. Cr. Prf. et Comecant. Asc. Vesp. de seq. com. praec. SS. Pp. Mm. et oct. Asc. ttm.

- 15 28 R. F. 2 Octava S. Stanislai Ep M. P. R. P. dx. Ll. 1 N. de Scr. 2 et 3 propr. com. oct. Asc. Gl. Cr. Prf. et Comecant. Asc. In Vesp. com. seq. et oct. Asc.

- 16 29 R. F. 3. S. Joannis Nepomuceni M. dx. *int. fest. in aliq. loc.* com. oct. Gl. Cr. Prf. et Comecant. Asc. Vesp. a cap. de seq. com. praec. et oct.

- 17 30 A. F. 4. S. Paschalis Baylon C. dx. Gl. Cr. com. oct. Prf. et Comecant. Asc. Vesp. de seq. com. oct. ut 1-mae ttm.

- 18 31 R. F. 5. S. Erici R. M. P. R. S. dx. 1 cl. Ll. 1 N. *Fratres debitores cum B.B. Pasch.* 3 N. de Coi Pasch. 1 l. cum B.B. pr. Gl. Cr. com. oct. Prf. et Comecant. Asc. In. Vesp. com. seq. et oct. ttm.

- 19 1 A. F. 6. S. Petri Celestini Pp. C. dx. 9 l. et com. S. Pudentianae V. Gl. Prf. Comnis. In Vesp. com. fer. (ex 2 Vesp. Dom. praec.) et S. Bernardini Senens. C. (simplific.)

M A J U S.

- 20 2 R. Sabb. Vigilia Pentec. *cum. jejunio str. in lact.*
De ea sdx. Offic. ex Dom. praec. et pr., 9 l.
(ex 3 l. una) et com. S. Bernardini in Laud.
(sine com. crucis et Prim. sine pree.) In Miss.
or. unica Gl. (sine Cr.) Prf. Comeant. et Hanc
igitur de Spir. S. per tot. oct. *Ad prophet. et*
benedict. fontis. col. viol. In Miss. privat. dic.
Introit. Cum sanctif., in solemini (post bened.
fontis) non dic. Ad Gloria in excels. puls. camp.
et org. Vesp. de seq. ad 1-mam straph. Hym-
ni Veni Creator genufl. Miss. vot. priv. et requial.
prohib. seq. biduo nec corp. praes. permittr De
S. Joanne Bapt. de la Salle. C., de S. Venan-
tio et de B. Andrea Bobola M. hocanno nihil
fit.
- 21 3 R. Dom. **Pentecostes** dx. 1 cl. cum. oct. \tilde{V} . ad Prim.
Qui sedes. Ad tertiam loco hymn. Nunc Sancte
dic hymn. Veni Creator per tot. oct. Gl. Cr. per
oct. *Hod. annunt. pop. jejun. str. IV Temp.*
fer. 4, 6 et Sabb. seq. Vesp. in loco (ult. ps.
In exitu).
- 22 4 R. F. 2. *Pentec.* dx. 1 cl. *Celebre.*
- 23 5 R. F. 3. (M. P.) de oct. dx. 1 cl.
- 24 6 R. F. 4. *IV Temp. jejun. str. in lact.* de oct. sdx.
In Miss. 2 or. Eccl. ttm. In Vesp. com. S.
Gregorii Pp. C. (simplific.) et S. Urbani Pp. M.
- 25 7 R. F. 5. De oct. sdx. com. (sine lect.) S. Gre-
gorii et S. Urbani in Laud. et Miss. In Vesp.
com. S. Philippi Nerei C. (simplific.) et S.
Gregorii ac S. Eleutherii Pp. M.
- 26 8 R. F. 6. *IV Temp. jejun. str. absq. lact.* De oct.
sdx. com. (sine lect.) S. Philippi et S. Eleut-
herii in Laud. et Miss. In Vesp. com. S. Phi-
lippi et S. Joannis. Pp. M.
- 27 9 R. Sab. *IV Temp. jejun. str. in lact.* De oct. sdx.
com. (sine lect.) S. Joannis Pp. M.

M A J U S.

- Cum Nona et Missa hod. terminatur temp. pasch. Vesp. de seq. com. S. Augustini Ep. C. (hoc anno simplific.) et Dom. ttm. A hodiern. quot. dic. Salve Regina flex. genb. Dom. ttm a I Vesp. stando. Incipit pars aestiva Breviarii.*
- 28 10 A. **Dom. 1 post Pent.** 1 cl. Fest. SS. Trinitatis 2 cl. off. pr. 9 l. Dom. com. (sine lect.) S. Augustini Ep. C. et Dom. in Laud. et Miss. Ad Prim. 3 Ps. cum Symb. Gl. Cr. Prf. SS. Trntt. (*in omnibus anni Dom. Pr. non habent.*) ult. Ev. Dom. In Vesp. com. seq. S. August., et Dom.
- 29 11 A. F. 2. S. Ubaldi Ep. C. (d. a. ex 16 huj.) sdx. Ll. 1 N. Inc. l. prim. Reg. Gl. 2 or. A cunctis 3 ad libitum. Gl. Vesp. a cap. de seq. com. praec. et S. Felicis Pp. M.
- 30 12 A. F. 3. S. Mariae Magdalena de Pazzis V. (d. a. ex 25 huj.) sdx. com. S. Pp. M. 3 or. a cunctis. Gl. Vesp. de seq. com. praec. et S. Petronillae V.
- 31 13 A. F. 4. S. Angelae Mericiae V. dx. com. S. Petron. V. in laud. et Miss. Gl. Vesp. de seq. ttm.
Notae pro festo et Octava SS. Corporis Christi.
1. *In Hymn. ad integr. stroph: „Tantum ergo“ et „O salutaris“ in choro coram SSmo exposito genuflectitur, coram vero abscondito SSmo ubi adsit consuetudo genuflectitur, quod semper in Off. de SS. Sacram. valet.*
2. *Hymn. term. Jesu... Qui natus et ad Prim. V. Qui natus per tot. oct.*
3. *Per hanc. Oct. prohibentur Miss. votiv. (eras etiam pro re gravi vel publica Ecclesiae causa) et de requiem, nisi funere receps humato aut pridie vespere sepulto, quo casu unica Miss.*

M A J U S.

(excepto crastino Festo) cantari potest; funeralia autem officia nunquam exposito SSmo habeantur.

4. In Miss. de SS. Christi Corpore ad finem Sequentiae „Lauda Sion“ consuetudo nostrae provinciae, iuxta quam Celebrans accipit SSrum et versus populum intonat verba: „Ecce panis,“ „In figuris,“ Bone Pastor,“ tolerari potest dummodo absque benedictione cum SSmo id fiat, sola observata thurificatione ante et post.

5. In processione solemnissima Corporis Chr. tolerari potest, ut semel, iterum, tertio et quarto SSrum deponatur super altare per viam constructum et benedictio cum SSmo populo imperatiatur, dummodo singulis vicibus praemittatur Hymnus „Tantum ergo“ cum versu V. Panem de caelo etc. et Oratione Deus qui nobis etc. S. R. C. N 3488. 2 et N 3621. 3.

6. In qualibet benedictione cum SSmo per tot. oct. Corporis Chri. ad V. Panem de caelo... addendum est Alleluja.

7. Tempore processionis ad incensandum SS. et ante discessum et post accessum a Celebrante semper imponendum est thus, non antem incensatur SSrum absque thure quavis vice imposito.

8. Tempore benedictionis cum SSmo Sacramento imponitur thus et SSrum incensatur dum a choro canitur praeintonatum a Celebrante Genitori Genitoque, neque prius, neque posstea, sed hoc tempore et thus imponitur et SSrum incensatur. Iterum incensatur SSrum statim benedictione impertita et SSmo superaltare posito ante cantum provinciale: „Niech będzie pochwały Przenajsw. Sakrament etc.“

JUNIUS XXX dierum.

Tabernaculum debet intus deauratum esse, aut ad minus pannis sericis albi coloris totum contegendum. *De Herdt. Praxis Saer. Lit. III § 180.*

Claves nullatenus ad tabernaculum, aut in loco aperto sunt relinquendae, sed a parocho aliove sacerdote sub sera custo diendae. Convenit, ut claves auro vel argento sint obductae. *Ibidem.*

- 1 14 A. F. 5. **Solemn. SS. Corporis Chti.** dx. 1 cl. cum oct. Gl. Cr. Prf. Nativit. Dni per tot. oct. *Processio Solemnissima.* In Vesp. com. seq.
- 2 15 A. F. 6. Patrocin. S. Joseph dx. 2 cl. (d. a. ex Dom. III post Pasch.) Off. et Miss. pr. ritu extra pasch. com. oct. et SS. Marcellini et Soc. Mm. (sine lect. et in Laud. ac Miss. lect. ttm.) Gl. Cr. Prf. Nativ. In Vesp. com. oct.
- 3 16 A. Sabb. De die infr. oct. sdx. Gl. Cr. 2 or. Concede 3 Eccl. Vesp. de seq. com. Dom. 2 et oct.
- 4 17 A. **Dom. 2 post Pent. et infr. oct. Corp. Chr.** S. Francisci Caraccido C. dx 9 l. et com. Dom. ac oct. Prf. Nativ. ult. Ev. Dom. Vesp. a cap. de seq. com. praec. Dom. et oct.
- 5 18 R. F. 2. S. Bonifacii Ep. M. dx. com. oct. Gl. Cr. Prf. Nativ. Vesp. a cap. de seq. com. praec. et oct.
- 6 19 A. F. 3. S. Norberti Ep. C. dx. com. oct. Gl. Cr. Prf. Nativ. In Vesp. com. oct.
- 7 20 A. F. 4. De die infr. oct. sdx. Gl. Cr. 2 or. Concede 3 Eccl. Prf. Nativ. Vesp. de oct. ut in 1-mis.
- 8 21 A. F. 5. Octava SS. Corp. Chrti dx. ut in fest. et pr. l. In Vesp. nulla fit com. seq. *De SS. Primo et Feliciano hoc anno nihil fit.*
- 9 22 A. F. 6. Sacratiss. Cordis Jesu dx. 1 cl. Ad